四川省康复医学会
“
咳嗽基层诊疗与管理培训班

”
参会遨请函

各相关单位 :

为提升基层医务人员对咳嗽类疾病的诊疗水平与管理能力 ,

推广相关领域的新知识、新技术,加强学术交流,更好地服务广

大患者,四川省康复医学会拟于 ⒛ ,8日 在四川成都郫

都区谷兹 ·铂雅名人酒店举办
“

我们热情邀请相关单位参加

理培训班
”
。

言息,以共同促

进咳嗽领域疾病诊疗的发展。同时 , 会单位提供展示

技术或产品的空间和平台,请按标准自愿缴费参会。现将参会有

关事宜通知如下 :

一、参会标准

1.10000元 :展位 1个 (1.2冰 1米 )。

2.⒛000元 :专题会 30分钟。

3.30000元 :专题会 30分钟,含展位 1个 (1。 ⒉1米 )。

二、付款方式

糨

凡确定参会的单位,请于 ⒛25年 10月 30日 以前与会务组

联系并签订协议,将参会费用通过转账方式交付 (请注明 “咳嗽

基层培训班
”
)。

户 名:四川省康复医学会

开户行:工行成都青羊宫支行

贝长  乓手: 钅茌0 221 800 900 670 7659

三、联系方式

四川省康复医学会 李老师:13880106396

四、注意事项

参会单位不得在会议期间开展与会议和展览无关的活动 ,

展览展示活动不得影响学术活动的正常进行。
·
展位及专题会排序

将参照款到时间先后确定。

学会地址 :四川省成都市武侯区星狮路818号 1栋3单元A501室 ;  邮编:610041
联系方式:02⒏ 87013451    邮箱:scskfyxh@163。 com 网址:-.scarm.。rg.cn

诬疙;:∶澎

四川省康复医学会
“
咳嗽基层诊疗与管理培训班

”

会 议 日 程

会议时间:⒛25年 11月 8日 0⒏ 3O△⒏OO

会议地点:谷兹 ·铂雅名人酒店 (成都市郫都区犀浦镇泰山北街 1号 1栋2单元凯德广场内

时间 授课内容 讲者 主持人

08∶ 30-08∶ 45 领导致辞

罗秋燕 教授

四川省交通医院
08∶ 45-09∶ 30 非小细胞肺癌治疗指南⒛25

周菁 教授

西部战区总医院

09∶ 30-10∶ 00 内科胸腔镜临床应用规范
 ' 螽

10∶ 00-10∶ 15 搬叮 鹉
10∶ 15-10∶ 每5 重症哮喘生物靶向药物治

抿 鹬属嚯戴谣骛圣院
柳岩 教授

四川省交通医院
10∶ 45— ll∶ 30

望足曷

下经皮月市穿刺技术在呼吸
岷 廴撷蹈夥翼鲜静誓圣学院

11∶ 30-12∶ 00
凯西专题会-J漫阻肺急性加重高风险的
识别与管理

罗秋燕 教授

四川省交通医院

12∶ 00-13∶ 30 午餐

13∶ 30-1茌 :00 专题会待定 待定 待定

14∶ 00-1仝 :30
慢阻肺真实世界闭合三联疗法的获益

证据
刘跃建 教授

四川省人民医院 张海 教授

四川省交通医院
1茌 :30-15∶ 15 呼吸介入技术在咳嗽疾病中的应用

邹俊 教授

四川省人民医院

15∶ 15-15∶ 30 茶歇

15∶ 30-16∶ 15
老年患者碳氢酶烯感染现况及应对策

略

耿晓霞 教授
四川省人民医院

陈苗 教授

四川省交通医院
16∶ 15-17∶ 00 重症哮喘治疗规范

青措 教授
郫都区人民医院

17∶ 00-17∶ 45 从一例肺结核患者引发的思考
柳岩 教授

四川省交通医院

17∶ 45-18∶ 00 总结